
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.79 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KARO 

PRIEVOLININKŲ ATRANKOS KOMISIJOS IR DARBO REGLAMENTO 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2007 m. birželio 29 d. Nr.TS-8.127 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos karo prievolės 1996 m. spalio 22 d. įstatymo Nr. I-

1593 15 
(6)
 straipsniu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 482 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.gegužės 18 d. nutarimo Nr. 583 „Dėl savivaldybės 

karo prievolininkų atrankos komisijos pavyzdinio darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės karo prievolininkų atrankos komisijos darbo 

reglamentą, patvirtintą Rokiškio rajono tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-6.79 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės karo prievolininkų atrankos komisijos ir darbo reglamento 

patvirtinimo“ 

           1. Išdėstyti 15 punktą taip:  

           „15. Į savivaldybės atrankos komisijos posėdžius karo prievolininkai gali būti kviečiami, kai 

abejojama, ar karo prievolininko byloje surinktų dokumentų pakaks savivaldybės atrankos 

komisijos sprendimui priimti. Kiekvienu konkrečiu atveju savivaldybės atrankos komisija 

nusprendžia, ar būtina karo prievolininkui dalyvauti savivaldybės atrankos komisijos posėdyje.“ 

2. Įrašyti 23 punkte vietoj žodžių „savivaldybės administratoriaus“ žodžius „savivaldybės 

administracijos direktoriaus“. 

          3. Išdėstyti 25 punktą taip:  

         „25. Karo prievolininkui dalyvaujant savivaldybės atrankos komisijos posėdyje, savivaldybės 

atrankos komisija patikrina jo asmens tapatybės dokumentus, individualiai bendrauja su juo, 

pasirašytinai supažindina jį su teisėmis ir pareigomis vykdant karo prievolę. Savivaldybės atrankos 

komisija kiekvieno karo prievolininko bylą nagrinėja atskirai. Savivaldybės atrankos komisija 

nustato aplinkybes, dėl kurių: 

          25.1. karo prievolininkas turėtų būti atleistas nuo privalomosios pradinės karo tarnybos; 

         25.2. karo prievolininkui turėtų būti atidėta privalomoji pradinė karo tarnyba.“ 

         4. Išdėstyti 31 punktą taip: 

          „31. Savivaldybės atrankos komisijos sprendimai karo prievolininkams, išskyrus 

dalyvaujančiuosius savivaldybės atrankos komisijos posėdyje, išsiunčiami registruotu laišku ne 

vėliau kaip per 10 dienų nuo sprendimo priėmimo. Dalyvaujantys savivaldybės atrankos komisijos 

posėdyje karo prievolininkai su savivaldybės atrankos komisijos sprendimais supažindinami 

pasirašytinai posėdžio metu.“ 

         5. Išdėstyti 32 punktą taip: 

         „32. Dalyvaujantiems savivaldybės atrankos komisijos posėdyje karo prievolininkams 

savivaldybės atrankos komisijos sprendimo apskundimo tvarka paaiškinama savivaldybės atrankos 

komisijai priėmus sprendimą, o nedalyvaujantiems – kartu su jiems siunčiamu savivaldybės 

atrankos komisijos sprendimu.“  

  

Savivaldybės meras                                                                                                  Rimantas Velykis    

 

Jolanta  Jasiūnienė, 71433 


